annulo imprimere. Item resignare est reddere q̄ fit cū in libris datorum et acceptorum pecuniam quam acceptam signauim⁹ redditam demonstramus.

Regratis aris, nō est latinū, sed grās agere, vide de g.

Ripa nō p̄cat, teuto, ein bach. s̄ est extremitas terre quā alliū s̄ fuit. **L**it⁹ aut̄ d̄q̄uā terrā alluit mare, lacuū aut̄ itagnoꝝ q̄ magnar̄ paludū mag⁹ **littus** s̄q̄ ripa d̄q̄ p̄pius ad imaginē maris accedunt: vt sint tantū **ripe aquar̄ currētum**.

Reusteste vallē male p̄ nocēs accipiē: sed **reus** eit oīs qui iuste vel iniuste in qua vel magna re accusat, iusta id/qd̄ dicte **Licero**, h̄. de oratore. Reos autē appello, nō eos mō q̄ arguunt, sed oīs quoꝝ de re disceptat: Et **reatus** qd̄ messalla prim⁹ dicit apd̄ latinos et ideoneos, nō significat peccatū, sed accusationē illā qua reus arguit: vnde Apulcius, quē solū in meo reatu testimoniū innocentie citare possum.

Recolo, non significat recordor, et memini, vt literatoꝝ visur̄ p̄tisid̄ repeat̄: reputo in mēte tracto, Quidi⁹. **H**ec tua nā res colo; quidā germana canebat **Licero**: Sensimus h̄ nūp falso nuncior vero p̄ diē sentiem⁹: q̄ si tecū ipse recolissequiore anis mor et maiore consolatiōe morieris.

Ribaldus et leccator item truffator non sunt latīna votabūs, sed barbara et gothicā.

Simulacrū scribit latīno iꝝ in fine c̄ nō aspirato: vt ego op̄i noꝝ est penultia semp̄ longa: q̄ a simulacrū venit, s̄ a p̄ducit: vt testis est **Lactant⁹** lib. ii, ca. xix, vt **Licero** in p̄nōsticis, et dis uim simulacra penit fulmis ardor. **I**tē **lauacrū** p̄ a lauacrū re nūc etiā in penultia p̄ducit: **Seren⁹ samonicus**: atq̄ hinc in calido pourres mēbra lauacro. **I**tē etiā in molierū media longa est sicut p̄cedentia, venit em̄ ab inuolutum. tu.

Sta. Locutio mihi de nob̄ in sta terminis nō possū vi tare dum mē sententiā p̄tulero quin multos in doctos sim le surus, dū ab eoꝝ opinōe sim alienissim⁹: nomia em̄ in sta nisi sint a grecis, apd̄ q̄s istes terminant: latīna nō sunt nec vñq̄ alioꝝ latīnoꝝ aliquo taliū vñlus est: dicim⁹ em̄ bene sophista q̄ greci sophistes. Et quia gelli⁹ vñtit h̄etorista, lanista: q̄a grecus lanistes: Lytharista, et lyrista quia greci, istos dicunt: q̄uis

De littera S

etiam visitatus dicam? Ethbareodus clericus vel lyricus? Pli. audis-
ses comedū vel lectorē vel lyristā; Itē bene dicim? vi est apud
ecclasticos/baptista, euāgelista; et q̄ diu? Hierony, vñt soleci-
sta; sed alia q̄ nō veniūt a grecis/noia in sta. latina nō sunt; sed
barbara et gotthica sunt hec aut et filia, legista, iurista, Latinista,
Hobilita, Arista, Thomista, Scotista, Occanista, albertista,
alphabetista, teutonista, altarista, liturista, et filia, pedagogus, nō
pedagogista, canonista, magis tollerandū est, q̄ canon grecū et
sic greci canonistes; q̄ uis apd eruditiores hō ius canonici, et
pontificū dicat, p̄ legista em dices legislitus vel legū studios-
sus vel legule? nō iurita; nō artista, sed artū pfessus vel artū
perit? vel si est solū scholasticus, artū studiosus; vel de schola-
sticis dicas; legib⁹ opatus, vel iuris vel artib⁹ opatus; Sic en-
dicit Quinti, in decimo; Juli⁹ florū cū scđm iurene sic dictū
schole adhuc opatum tristē vidissers; dicit schole opatum quod
nos dicim? visitare scholas; nō vocabulista, sed vocabulari⁹ q̄
scribit vocabulariū nō albertista, et thomista, sed alberti vel
thome secces, et emulatores, sic de filiis;